UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq

Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências Exatas – PPGECE

Edital no 061/Reitoria/Univates, de 31 de julho de 2025

Abertura de inscrições para processo de seleção para o Mestrado
Profissional do Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências Exatas

RESULTADO No 01

(publicada em 03/11/2025)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no
uso de suas atribuições estatutárias, torna público, para o pleno conhecimento dos interessados, o
resultado do Edital no, 061/Reitoria/Univates, de 31 de julho de 2025, conforme segue:

SELECIONADOS

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA

LUCAS HENRIQUE PALIOZA

JUÇARA LUÍSA CONCI

ALEX HENRIQUE ECKHARDT

*Em função da capacidade de orientação, foram classificados mais candidatos, do que estava
previsto no Edital de seleção.

   Luis Fernando Saraiva Macedo Timmers
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da
 Universidade do Vale do Taquari - Univates